CÂMARA
MUNICIPAL
DE MARABÁ

DECRETO LEGISLATIVO N.° 2.041 5  DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

DENOMINA A PRAÇA LOCALIZADA NA AVENIDA
TOCANTINS, ANTIGO ESPAÇO DA ESCOLA
MUNICIPAL PEDRO PERES FONTENELLE EM
MORADA NOVA DE ENFERMEIRA SANDRA
TEIXEIRA DOS SANTOS.

A Câmara Municipal de Marabá, Estado do Pará, aprovou e eu Presidente,

promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1 1 . Fica denominada de Enfermeira Sandra Teixeira dos Santos" a

praça localizada na Avenida Tocantins no antigo espaço da escola Pedro Feres

Fontenelie, no núcleo Morada Nova, em Marabá e dá outras providencias.

Art. 2.
O  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

âmara Muni]pal de Marabá. 15 de Dezembro de 2021.

Pedro Correa\LIma

PresidenQâmara Mur\cipal de Marabá

Rodovia Transamazônica, Av. Hikia - Agropólis do INCRA

Marabá— Pará — Cep: 68501 -000

Email: kgislativo(i'maraha.pa.Icg.hr

Cel: (094) 98803-8572 - Departamento Legislativo